

ADDENDUM 4

RFP: 17/18-4 SPECIAL EDUCATION SUPPORT SERVICES

1. Staffing agencies typically do not provide a program and curriculum or a facility to a district, rather we provide a contract employees that follows the lead of the Special Education Department, follows established district procedures and works on-site at school. Per the scope of work, as a staffing agency would we be required to:

- Provide a facility?

Answer: No

- Provide a program and curriculum design?

Answer: No

- Describe and operate a program to insure health and safety of student?

Answer: Not as a Related Service Staff—SLP, OT/PT, of School Psychologist.

- Design, develop and maintain Highline program records off-site?

Answer: No-not as Related Service Staff member as above.